era di Km. 69.108,670 + o – 3%;
RIBADITO, tuttavia, quanto in determina a contrarre, e cioè che: -
per lo svolgimento dei servizi sopra menzionati, sottoposti ad obblighi di servizio pubblico, viene riconosciuta la somma annuale omnicomprensiva
di € 110.000 (centodiecimila/00), inclusa IVA, fermi restando adeguamenti ISTAT e quant’altro, il tutto a carico del bilancio della Regione Siciliana.

TENUTO CONTO che dal D. D. G. 3612 , servito a calcolare il 4% finale, per il Comune di Naso sono stati impegnati nel 2024 € 119.238,05, come